



CONSUS ENERJİ İŞLETMECİLİĞİ VE HİZMETLERİ A.Ş.

SPK II.14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ

01.01.2022-30.09.2022 ARA DÖNEMİNE AİT

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



1. Raporlama Dönemi

01.01.2022 – 30.09.2022

2. Ortaklıkla İlgili Bilgiler

Ticaret Unvanı	Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri Anonim Şirketi
Ticaret Sicil Memurluğu ve Numarası	İstanbul-935636
Tescil Tarihi	22.08.2014
Vergi Dairesi ve Vergi Numarası	İstanbul Zincirlikuyu Vergi Dairesi- 2110679581
Halka Arz Tarihi	20.04.2022
İşlem Gördüğü Borsa	Borsa İstanbul A.Ş.
İşlem Sembolü	CONSE
Şirket Merkez Adresi	Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi 193 Apt. Blok No: 193 İç Kapı No: 2 Şişli/İstanbul
Kurumsal İnternet Sitesi Adresi	www.consusenerji.com.tr
Telefon ve Faks Numaraları	0212 244 60 00- 0212 244 61 61

Şirket Profili:

Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri Anonim Şirketi (“Consus Enerji”, “Consus” veya “Şirket”), yenilenebilir enerji alanında gerçekleştirdiği biyokütle ve güneş santralleri yatırımlarına ek olarak, öz tüketime yönelik dağıtık enerji santrallerini yap-işlet iş modeli ile hayata geçiren enerji hizmet firması konumundadır. Şirket elektrik ticareti faaliyetine de devam etmektedir.

Consus Enerji, Türkiye’nin dört bir köşesinde yeni nesil enerji yatırımlarını gerçekleştirmekte, enerjinin geleceği olan yenilenebilir kaynaklara yatırıma önem vermekte ve işletmelerin öz tüketimine yönelik ihtiyaç duyulan enerji çözümlerini yerinde hayata geçirmektedir. Diğer taraftan Consus Enerji, yurt dışında çeşitli bölgelerde enerji sektörüne ilişkin fırsatları da değerlendirmekte olup, yatırımlarını Türkiye dışında da artırarak portföyünü genişletmeyi hedeflemektedir.

Şirket’in İş Kolları ve Faaliyetlerine İlişkin Bilgiler

Biyokütle Santralleri

Consus Enerji bünyesinde toplamda 29,2 MW kapasiteye sahip biyokütleden enerji üreten 3 adet santral bulunmaktadır. Biyolojik kütle olarak da adlandırılan biyokütle, organik içeriğe sahip ve çeşitli hazırlık işlemlerinden geçerek elektrik ve güç üretiminde kullanılabilen bir yenilenebilir enerji kaynağıdır. Consus Enerji biyokütle santrallerinde, gıda ve yem özelliği taşımayan ve farklı bir iş alanında değerlendirilemeyen tarımsal artıklar ve benzeri biyokütle kaynaklarından elektrik üretimi gerçekleştirilmektedir. Biyokütle kaynağının depolanabilir olması, diğer yenilenebilir enerji çeşitlerine göre avantaj sağlamaktadır. Consus Enerji, Biyokütle Enerjisi portföyündeki faaliyetlerini bağlı ortaklıkları, Mavibayrak Enerji Üretim A.Ş., Mavibayrak Doğu Enerji Üretim A.Ş., Doğal Enerji Hizmetleri Sanayi Tic. A.Ş. ve Edusa Atık Bertaraf Geri Kazanım ve Depolama San. ve Tic. A.Ş. şirketleri tarafından yürütmektedir.

Consus Enerji bünyesindeki ilk biyokütle santrali olan ve Aydın’ın Söke ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi’nde 4 hektar alanda kurulan Mavibayrak Enerji Biyokütle Enerji Santrali 12 MW kurulu güce sahiptir. Tesisin yatırımına 2016 yılında başlanmış, 2018 yılında da üretime geçilmiştir.

Mardin'in Derik ilçesinde 19 hektar alanda kurulu 12 MW kapasitedeki Mavibayrak Doğu Enerji Biyokütle Enerji Santrali'nin yatırımına 2018 yılında başlanmış, aynı yıl içerisinde santral devreye alınmıştır.

Şanlıurfa'nın Şenocak mevkiinde 2018 yılında faaliyete geçen Doğal Enerji Biyokütle Enerji Santrali ise 5,2 MW kurulu güce sahiptir.

Mevzuatta yapılan güncelleme kapsamında, söz konusu biyokütle enerji santralleri içerisinde yardımcı kaynak olarak güneş enerjisi yatırımlarının tamamlanarak üretime geçirilmesi için çalışmalara devam edilmektedir.

Bu çerçevede, Mavibayrak Enerji ve Mavibayrak Doğu Enerji biyokütle enerji santrallerinin her ikisine yönelik; yardımcı kaynak olarak güneş enerjisi santrali (GES) de kurulması amacıyla Elektrik Piyasası Kanunu ve ikincil mevzuat gereğince, EPDK'ya söz konusu bağlı ortaklıklar tarafından yapılmış olan lisans tadil başvuruları olumlu neticelenmiş olup, ilgili santrallere ait lisanslar kayıtlı tesis türü "birleşik yenilenebilir elektrik üretim tesisi", kaynak türü "biyokütle/güneş" ve yardımcı kaynağa dayalı kurulu güç "1,8 MW" olarak tadil edilmiştir. Geline aşamada; Aydın/ Söke ve Mardin/ Derik ilçelerinde konumlu biyokütle enerji tesislerine ilişkin lisanslarda toplam kurulu güç her bir santral için 14.4 MWm/12.0 MWe olacak şekilde tadil edilmiştir.

Güneş Enerjisi

Consus Enerji, lisanslı güneş enerjisi yatırımına, 2019 yılında, Türkiye'nin güneş enerjisi potansiyeli göz önüne alındığında, bu alanda en verimli bölgelerin başında gelen Güneydoğu Anadolu'da, Mardin ili Artuklu ilçesinde yaklaşık 18 hektarlık alanda konumlanan ve kurulu gücü halihazırda 10,8 Mwp olan santralinde başlatmıştır. 2020 yılı başında santralde elektrik üretimine geçilmiştir.

Şirket, lisanslı güneş enerjisi alanındaki faaliyetlerini bağlı ortaklığı RA Güneş Enerjisi Üretim San. ve Tic. A.Ş. üzerinden yürütmektedir. Yenilenebilir enerji kapsamında, elektrik üretimi faaliyetinin yürütüldüğü Ra Güneş Enerjisi Santrali (GES), ülkemizde güneş izleme sisteminin kullanıldığı ilk tesislerden biridir.

Dağıtık Enerji

Consus Enerji, halihazırda Dağıtık Enerji sektöründe lisanssız elektrik üretimi mevzuatı kapsamında ve enerji performans sözleşmeleri ile, yoğun biçimde elektrik ve ısı/soğutma kullanımı olan sanayi tesisleri ve ticarethanelere kojenerasyon/trijenerasyon tesislerinin kurulumunu ve işletmesini gerçekleştirmektedir. Toplam kapasite 54 MW'a ulaşmıştır. Aynı zamanda, yine öz tüketime yönelik yenilenebilir enerji santrallerini enerji performans çözümleri ile kullanıcıların hizmetine sunmakta, diğer taraftan enerji tedariki ve yönetimi odaklı çözüm ve hizmetler sağlamaktadır.

Kojenerasyon santralleri, başta doğalgaz olmak üzere diğer yakıtların bir motor veya türbinde yakılarak elektrik ve ısınin birlikte üretildiği birleşik enerji sistemleridir. Trijenerasyon sistemlerinde ise enerji, elektrik, ısıtma ve soğutma olarak üç farklı biçimde eş zamanlı olarak işletmelerin kullanımına sunulabilmektedir. Trijenerasyonun farkı, sisteme dahil edilen soğutma sistemi sayesinde üretilen ısınin dönüştürülerek soğutma ihtiyaçları için de kullanılabilmesidir. Benzer şekilde dağıtık enerji iş kolunda, sanayi kuruluşlarının elektrik öz tüketimlerini karşılamaya yönelik finansmanı da dahil olmak üzere güneş enerji santrali kurulumu ve işletilmesini içeren enerji performans çözümü kapsamındaki yatırım çalışmalarına önem verilmektedir.

Şirket, Dağıtık Enerji alanında gerçekleştirdiği yatırımlarını bağlı ortaklığı Tres Enerji Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. üzerinden yapmaktadır.

Elektrik Ticareti

Consus Enerji'nin enerji üretim faaliyetleriyle entegre bir şekilde oluşturulan iş modeli kapsamında elektrik ticareti alanında faaliyet gösterilmektedir. Şirket elektrik ticareti alanında faaliyetlerini bağlı ortaklığı Tenera Enerji Tic. A.Ş üzerinden gerçekleştirmektedir. Elektrik tedarikine ilave olarak, işletmelere enerji izleme sistemleri kurulmakta, reaktif ve anormal tüketim takibi yapılarak,

müşterilerin elektrik tüketimlerinin optimize edilmesi ve olası maliyet artışlarının önüne geçilerek işletmelere katma değer yaratılması için faaliyetlere devam edilmektedir.

Consus Enerji ve bağlı ortaklıklarının Biyokütle Enerji Santralleri, Güneş Enerjisi Santralleri ve Dağıtık Enerji Tesisleri'ne ilişkin iletişim bilgileri aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Biyokütle Enerji Santralleri	Adres
Mavibayrak Enerji, Biyokütle Enerji Santrali	Aydın ili, Söke İlçesi, Söke OSB Mah. Atatürk Bulvarı No:1/14/14
Mavibayrak Doğu Enerji, Biyokütle Enerji Santrali	Mardin İli, Derik İlçesi, Bayraklı Mah. Bayraklı Sok. No:24
Doğal Enerji, Biyokütle Enerji Santrali	Şanlıurfa İli, Merkez İlçesi, Şenocak Mah. Şenocak Sok. No:154

Güneş Enerjisi Santralleri (GES)	Adres
Ra Güneş GES	Eryeri Mah., 124 Ada 1 Parsel, 4 Parsel, 5 Parsel, 6 Parsel, Artuklu/Mardin,

Dağıtık Enerji (Trijenerasyon) Tesisleri	Adres
Antares AVM Tesis	Ayvalı Mah. Afra Cad. No:1A Keçiören /Ankara
Van AVM Tesis	Kınalı Mevkii, Ada No:1475 Parsel No:16 Van AVM İpekyolu /Van
Dağıtık Enerji (Kojenerasyon) Tesisleri	Adres
Banvit Bandırma Tesis	Ömerli Mah. Ömerli Sok. No:208 A Bandırma/Balıkesir
Europap Tezol Tesis	Yedi Eylül Mah. Philsa Cad. No: 36/1 35860 Torbalı/İzmir
Kökner Tesis	Evrensekiz Beldesi Gündoğdu Mah. Evrensekiz Cad No:1 Lüleburgaz /Kırklareli
Teverpan Tesis	Veliköy Organize Sanayi Bölgesi Osman Uzun Cad. No:16/1 Çerkezköy / Tekirdağ
Uşak Tesis	Dilek Mah. Değirmenler Sok. No:100 Banaz-Uşak
Vezirköprü Tesis	Esentepe Mah. Hamit Kiper Cad. No:8 55900 Vezirköprü / Samsun

3. Şirket Sermaye ve Ortaklık Yapısı ve Şirket'in Esas Sözleşmesi'nde Hesap Dönemi İçerisinde Gerçekleşen Değişiklikler Hakkında Bilgiler

Şirket'in pay senetleri 20 Nisan 2022 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş.'de "CONSE" koduyla işlem görmektedir olup, sermaye bilgileri ve ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

Pay Sahibinin Adı Soyadı/Unvanı	(%)	30 Eylül 2022 Pay Tutarı (TL)	(%)	31 Aralık 2021 Pay Tutarı (TL)
Global Yatırım Holding A.Ş.	%70	270.000.000	%100	333.000.000
Diğer (Halka Açık) (*)	%30	115.500.000	-	-
Ödenmiş Sermaye		385.500.000		333.000.000

(*) 30.09.2022 itibarıyla, toplam 9.018.795 adet seviyesindeki ve toplam ödenmiş sermayenin %2,34'üne denk gelen kısım Global Yatırım Holding A.Ş.'ye ait payları ifade etmektedir. Halihazırda, Global Yatırım Holding A.Ş.'nin Diğer (Halka Açık) paylar içinde toplam pay adeti 4.250.000 adet olup, söz konusu payların toplam sermayeye oranı %1,10 seviyesindedir.

30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla, Şirket'in 385.500.000 TL olan sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 385.500.000 adet nominal paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2021: 333.000.000 TL olan sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 333.000.000 adet nominal paydan oluşmaktadır). Payların tamamı nama yazılıdır.

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre Sermaye Piyasası Kurulu'nun 16 Aralık 2021 tarih ve 65/1832 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla kayıtlı sermaye tutarı 1.500.000.000 TL'dir.

Şirket'in Sermaye ve Ortaklık Yapısında 01.01.2022- 30.09.2022 Dönemi İçerisinde Gerçekleşen Değişiklikler:

Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 333.000.000 TL'den 385.500.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle ihraç edilen toplam 52.500.000 TL nominal değerli 52.500.000 adet pay ile Şirket'in mevcut pay sahiplerinden Global Yatırım Holding A.Ş.'ye ait toplam 52.500.000 TL nominal değerli 52.500.000 adet pay olmak üzere, toplam 105.000.000 TL nominal değerli, 105.000.000 adet payın halka arzına ilişkin izahname Sermaye Piyasası Kurulu'nca 07.04.2022 tarihinde onaylanmıştır.

14 ve 15 Nisan 2022 tarihlerinde toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması sonucunda, söz konusu izahnamede belirtildiği üzere, Şirket'in mevcut pay sahiplerinden Global Yatırım Holding A.Ş.'ye ait toplam 10.500.000 TL nominal değerli 10.500.000 adet pay olmak üzere, toplam halka arz edilen payların %10'una tekabül eden 10.500.000 TL nominal değerli 10.500.000 adet pay, dağıtımına tabi tutulacak toplam pay miktarına eklenmiştir.

Halka arz sonucunda, sermaye artırımı ve belirtilen ek satışın yapılması yoluyla satışa sunulan pay adeti 115.500.000 ve nominal değeri ise 115.500.000 TL olarak gerçekleşmiştir. Halka arz sonrası 1 (bir) ay süre ile sağlanacağı taahhüt edilen Fiyat İstikrarı İşlemleri sonucunda Global Yatırım Holding A.Ş. 10.000.000 adet payın geri alımını Borsa İstanbul üzerinden yapmıştır. Takip eden süreçte, Consus Enerji'ye ait elinde tuttuğu halka açık payların bir kısmının satışını Borsa İstanbul üzerinden

gerçekleştiren Global Yatırım Holding A.Ş.’nin işbu raporun yayın tarihi itibarıyla Şirket’in Diğer (Halka Açık) payları içindeki pay adeti 4.250.0000 olup; bu payların Şirket’in toplam sermayesi içindeki payı %1,10 seviyesindedir.

İmtiyazlı Paylara ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar:

30 Eylül 2022 itibarıyla Şirket hisseleri üzerinde herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır. Şirket Esas Sözleşmesi uyarınca pay sahiplerinin veya vekillerinin bir pay için bir oyu vardır.

Şirket’in Tamamlanan Halka Arzı Sonrasında Esas Sözleşmesi’nde Hesap Dönemi İçerisinde Gerçekleşen Değişiklikler:

Şirket’in çıkarılmış sermayesinin halka arz suretiyle 333.000.000 TL’den 385.500.000 TL’ye artırılması kapsamında, Şirket Esas Sözleşmesinin 6. maddesinin yeni sermaye tutarına göre tadiline uygun görüş almak üzere Sermaye Piyasası Kurulu’na 26 Nisan 2022 tarihinde başvuruda bulunulmuş olup; 3 Haziran 2022 tarihinde söz konusu esas sözleşme tadili için Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygunluk verilmiştir. İlgili esas sözleşme madde tadili 17 Haziran 2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

4. Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Komiteleri, Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Hakkında Bilgiler

Yönetim Kurulu:

Şirket, Genel Kurul tarafından, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Şirket Esas Sözleşmesi’nde belirtilen kurallar çerçevesinde seçilecek en az 5 (beş) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yönetilir ve temsil olunur. Yönetim Kurulu’nda görev alacak üyelerin ve bağımsız üyelerin sayı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim’e ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. 15 Haziran 2020 tarihli Genel Kurulca görev süreleri 3 yıl olarak belirlenen ve 15 Haziran 2020, 3 Haziran 2021 ve 4 Ocak 2022 tarihlerinde gerçekleşen Genel Kurullar’da onaylanan Yönetim Kurulu üyelerine ait görev dağılımı ve görev süresi başlangıç tarihleri aşağıda yer alan tabloda verilmektedir. Söz konusu yönetim kurulu üyeliği görevleri, 15 Haziran 2023 tarihinde sona erecektir.

Adı ve Soyadı	Görevi	Görev Süresi Başlangıç Tarihi
Ayşegül Bense	Yönetim Kurulu Başkanı	15.06.2020
Serdar Kırmaz	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	15.06.2020
Feyzullah Tahsin Bense	Yönetim Kurulu Üyesi	15.06.2020
Mehmet Ali Deniz	Yönetim Kurulu Üyesi	04.01.2022
Atay Arpacioğulları	Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür	15.06.2020
Ercan Nuri Ergül	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi (*)	15.06.2020
Mustafa Karahan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi (*)	03.06.2021

(*) Sırasıyla 15.06.2020 ve 03.06.2021 tarihlerinde Yönetim Kurulu üyeleri olarak atanan Sn. Ercan Nuri Ergül ve Sn. Mustafa Karahan, halka arz sonrası 27.07.2022 tarihinde toplanan ilk Genel Kurulca, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri olarak seçilmişlerdir.

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin bağımsızlık beyanlarına www.consusenerji.com.tr internet adresinin “Yatırımcı İlişkileri” bölümünden ulaşılabilir. Faaliyet döneminde Bağımsız Üyelerin, bağımsızlıklarını ortadan kaldıran bir durum ortaya çıkmamıştır.

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi’nde belirtilen görev ve yetkileri haizdir.

Yönetim Kurulu tarafından, Sn. Atay Arpacioğulları’nın Genel Müdür olarak atanması kararı alınmıştır. Şirket’in bir holding şirketi olduğu ve ilişkili şirketlerin yönetiminde temsil edilmenin

Şirket menfaatine bulunduğu hususları göz önüne alınarak, Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket dışında başka görevler alması belirli kurallara bağlanmamış ve/veya sınırlandırılmamıştır.

Yönetim Kurulu Komiteleri:

Yönetim Kurulu'nun 28.07.2022 tarihli kararı ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'ne uygun olarak; Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulmasına karar verilmiştir. Aynı karar ile Aday Gösterme ve Ücret Komitelerinin görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine karar verilmiştir. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı Yönetim Kurulu tarafından belirlenmiştir. Bu komitelere ilişkin görev ve çalışma esasları Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ("KAP") ve Şirket'in internet adresinin "Yatırımcı İlişkileri" bölümünde yayınlanarak kamuya açıklanmıştır.

Yönetim Kurulunun yapılması gereği iki bağımsız üye bulunması nedeniyle, Yönetim Kurulu üyeleri birden fazla komitede görev alabilmektedir. Komiteler aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır.

Denetim Komitesi:

Komite Üyeleri	Görevi	Nitelikleri
Mustafa Karahan	Başkan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Ercan Nuri Ergül	Üye	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Kurumsal Yönetim Komitesi:

Komite Üyeleri	Görevi	Nitelikleri
Mustafa Karahan	Başkan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Ayşegül Bense	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi
Serdar Kırmaz	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Ali Deniz	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi
Ekin Biçen Öcal (*)	Üye	Yatırımcı İlişkileri Müdürü

(*) SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11. maddesi çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi Kurumsal Yönetim Komitesi'nde üye olarak görevlendirilmiştir

Riskin Erken Saptanması Komitesi:

Komite Üyeleri	Görevi	Nitelikleri
Mustafa Karahan	Başkan	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Ayşegül Bense	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi
Serdar Kırmaz	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Ali Deniz	Üye	Yönetim Kurulu Üyesi

01.01.2022-30.09.2022 ara hesap döneminde Denetim Komitesi tarafından 1 karar alınmış ve ilgili toplantı kararı Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmuştur.

Üst Düzey Yöneticiler:

Ana ortaklığın 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla üst yönetim kadrosunda görevli personel ve görevleri aşağıda sunulmaktadır.

Adı Soyadı

Görevi

Atay Arpacıoğulları	Genel Müdür
Muhammet Er	Mali İşler Direktörü, Mali İşler ve Finansman
Kaan Görenek	Mühendislik ve Yatırım Uygulama Direktörü
Umut Cücenoglu	İnsan Kaynakları Müdürü
Çetin Keşaplı	Teşvik Müdürü
Ali Hakan Everekli	İş Geliştirme ve Satış Müdürü
İbrahim Ferhat Gül	İş Geliştirme ve Proje Müdürü
Eda Tuğcu Yalkın	Kıdemli Hukuk Müşaviri
Yasin Korkmaz	Finans Müdürü
Erhan Aytekin	Satınalma Müdürü
Mustafa Turan	İş Geliştirme Müdürü
Yusuf Bulut	İşletme ve Bakım Müdürü
Hasan Emrah Yıldız	İşletme ve Bakım Müdürü
Oğuz Çakmak	İşletme ve Bakım Müdür Yardımcısı
Volkan Turan	Yakıt Üretim Operasyon Grup Müdürü
Sami Melih Yıldızoğlu	Yakıt Dış Tedarik Müdürü
Ekin Biçen Öcal	Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Dönem İçinde Üst Yönetimde Gerçekleşen Değişiklikler:

Şirket'in 27 Temmuz 2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'ne uygun olarak; Yatırımcı İlişkileri Birimi kurulmasına, Yatırımcı İlişkileri Müdürü olarak görev yapmak üzere Sn. Ekin Biçen Öcal'ın, Yatırımcı İlişkileri Görevlisi olarak görev yapmak üzere ise Şirket'in Mali İşler Müdürü Sn. Yasin Korkmaz'ın görevlendirilmesine karar verilmiştir.

Hukuk Müşaviri Sn. Hande Veldet Velidedeoğlu, Global Yatırım Holding bünyesinde farklı bir Şirket'e atanmıştır.

Yönetim Organı Üyeleri ile Yönetimde Söz Sahibi Olan Personellere Sağlanan Mali Haklar:

1 Ocak 2022 – 30 Eylül 2022 döneminde Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür, Direktörler ve yönetimde söz sahibi diğer yöneticilerden oluşan personele sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 21.606.174 TL'dir.

4 Ocak 2022 tarihli Şirket Olağanüstü Genel Kurulu'nda, 2021 yılı hesaplarının görüşüleceği Genel Kurul'a kadar geçerli olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerinin her birine aylık net 10.000 TL huzur hakkı ödenmesi karara bağlanmıştır.

Şirket'in 27 Temmuz 2022 tarihinde toplanan 2021 yılına ait Olağan Genel Kurulu'nda ise, 2022 faaliyet dönemi ile ilgili olarak Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin her birine aylık net 21.000 TL, diğer Yönetim Kurulu Üyelerinin ise aylık net 15.000 TL huzur hakkı ödenmesine karar verilmiştir.

Personel Sayısı ve Toplu İş Sözleşmeleri Hakkında Bilgiler:

30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla, Şirket'in çalışan sayısı 324'tür. (31 Aralık 2021: 263). Şirket'te Toplu İş Sözleşmesi bulunmamaktadır.

5. Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarına İlişkin Bilgiler

Halka arz öncesi dönemde, 4 Ocak 2022 tarihinde Şirket Merkezi'nde yapılan Olağanüstü Genel Kurul'da özetle, Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nden alınan izinlere uygun olarak Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Unvanı" başlıklı 2., "Amaç ve Konu" başlıklı 3., "Şirketin Merkezi" başlıklı 4., "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6., "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7., "Şirketin Temsili" başlıklı 8., "Yönetim Kurulu Toplantıları" başlıklı 9., "Genel Kurul" başlıklı 10., "İlan" başlıklı 11., "Hesap Dönemi" başlıklı 12., "Karın Tespiti ve Dağıtımı" başlıklı 13., "Yedek Akçe" başlıklı 14., "Kanuni Hükümler" başlıklı 15., "Geçici Maddeler" başlıklı 16. maddelerin tadil edilmesine ve Şirket Esas Sözleşme 'sine "Bilgi Verme ve Bağımsız Denetim" başlıklı 17., "Sermaye Piyasası Aracı İhracı" başlıklı 18., "Şirketin Kendi Paylarını İktisap veya Rehin Olarak Kabul Etmesi" başlıklı 19., "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum" başlıklı 20., "Azlık Hakları" başlıklı 21., "Şirketin Sona Ermesi ve Tasfiyesi" başlıklı 22. ve "Kanuni Hükümler" başlıklı 23. maddelerin eklenmesine karar verilmiştir. 15 Haziran 2020 ve 3 Haziran 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen olağan genel kurul toplantılarında seçilmiş mevcut yönetim kurulu üyelerinin görevlerinin devam edilmesine ve söz konusu yönetim kurulu üyelerinin görev süresi ile aynı olmak üzere, Sn. Mehmet Ali Deniz'in (15 Haziran 2023 tarihine kadar) yönetim kurulu üyeliğine seçilmesine karar verilmiştir. İlgili Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı kararları, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 11 Ocak 2022 tarihinde tescil edilmiş ve 14 Ocak 2022 tarih ve 10495 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır.

6. Olağan Genel Kurul Toplantısı'na İlişkin Bilgiler

Şirket'in 2021 yılı faaliyet ve hesaplarının görüşüldüğü Olağan Genel Kurul Toplantısı 27 Temmuz 2022 tarihinde Şirket Merkezi'nde yapılmıştır. Şirket'in Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda 280.000.000 adet payı vekaleten ve 3 adet payı asaleten olmak üzere toplam 280.000.003 adet payı temsil edilmiştir. Özet olarak aşağıdaki kararlar alınmış olup, kararların tamamını içeren Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı ve Hazır Bulunanlar Listesi, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) paylaşılmıştır.

- 2021 yılına ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu kabul edilmiştir.
- 2021 yılında görev yapan tüm Yönetim Kurulu Üyeleri ibra edilmişlerdir.
- Kar dağıtımı yapılmayacağı hakkında pay sahiplerine bilgi verilmiştir.
- Türk Ticaret Kanunu'nun 399. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde Şirket'in 2022 mali yılının bağımsız dış denetimini yapmak üzere PKF Aday Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin seçilmesine karar verilmiştir.
- Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen Bağış ve Yardım Politikası, Bilgilendirme Politikası ve Kar Dağıtım Politikası Genel Kurul'ca onaylanmıştır. Ayrıca Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticiler için Ücretlendirme Politikası ve Çalışanlarımıza Yönelik Tazminat

Politikası pay sahiplerinin bilgisine sunulmuştur. Söz konusu politikalara Şirket kurumsal internet sitesindeki Yatırımcı İlişkileri Bölümü kısmında da yer verilmektedir.

- 2022 yılında yapılacak bağış ve yardımlar için üst sınırı 2.000.000 TL olarak belirlenmiştir.

Söz konusu Olağan Genel Kurul Toplantısı kararları, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 9 Ağustos 2022 tarihinde tescil edilmiş ve aynı tarih ve 10635 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır.

7. Kar Dağıtım Politikası

Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri A.Ş., kar payı dağıtımı konusunda Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası mevzuatı, vergi mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat hükümleri ile Şirket Esas Sözleşmesinde yer alan düzenlemeler çerçevesinde ve bu düzenlemelere uygun olarak hareket eder.

Yönetim Kurulu'nun önerisi ile Genel Kurulca alınacak karar doğrultusunda dağıtılmasına karar verilen kar payı, tamamı nakit veya tamamı bedelsiz pay şeklinde veya kısmen nakit ve kısmen bedelsiz pay şeklinde belirlenebilir. İlgili düzenlemeler ve mali imkânlar elverdiği sürece, piyasa beklentileri, Şirket'in uzun vadeli stratejileri, yatırım ve finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu dikkate alınarak; Esas Sözleşme, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Kar Payı Tebliği ve vergi düzenlemeleri çerçevesinde hesaplanan dağıtılabilir net dönem karının asgari %30'luk kısmının pay sahiplerine dağıtılması hedeflenmektedir.

Kar Dağıtım Politikası ilk Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulur. Bu politikada yapılan değişiklikler de değişiklikten sonraki ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve Şirket'in internet sitesinde kamuoyuna açıklanır.

2021 hesap dönemine ilişkin olarak, 27 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen 2021 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, Şirket'in 2021 Mali Yılına ilişkin yılsonu mali tablolarında bulunan dönem karının geçmiş yıl zararlarına mahsup edilmesinin ardından geriye dağıtılabilir kar kalmaması nedeniyle kar dağıtımı yapılmayacağı hakkında pay sahiplerine bilgi verilmiştir.

8. Finansal Durum ve Temel Rasyolar:

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar SPK Seri II,14.1 Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği ("Tebliğ") hükümlerine uygun hazırlanmış olup, Tebliğin 5. Maddesine istinaden Türkiye Muhasebe Standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınmıştır. Şirket'in 01.01.2022- 30.09.2022 dönemine ilişkin finansal tabloları Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (www.kap.org.tr) yayınlanmış olup, söz konusu raporlara KAP sayfasının yanı sıra Şirket'in www.consusenerji.com.tr internet adresindeki "Yatırımcı İlişkileri" sayfasından ulaşılabilir.

Özet Bilanço (TL)

(TL)	30/09/2022	31/12/2021
Dönen Varlıklar	262.350.797	207.186.687
Duran Varlıklar	1.465.215.090	1.071.879.679
Toplam Varlıklar	1.727.565.887	1.279.066.366
Kısa Vadeli Yükümlülükler	373.569.032	406.409.846
Uzun Vadeli Yükümlülükler	476.584.938	416.765.427
Özkaynaklar	877.411.917	455.891.093
Toplam Kaynaklar	1.727.565.887	1.279.066.366

Özet Gelir Tablosu (TL)

(TL)	01/01-30/09/2022	01/01-30/09/2021
Net Satışlar	452.684.204	250.734.491
Finansman Gelirleri/(Giderleri) Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)	106.590.661	67.826.816
Faaliyetler Vergi Öncesi Kar	88.011.833	39.787.532
Net Dönem Karı (1)	74.777.095	23.263.230
FAVÖK	151.429.758	92.062.839
Hisse Başına Kar/(Zarar)	0,21	0,08

(1) Ana ortaklığa ait kar/zarar rakamlarını göstermektedir.

Önemli Oranlar

(%)	30/09/2022	30/09/2021
Faaliyet Kar/(Zarar) Marjı (%)	%23,1	%25,1
FAVÖK Marjı (%)	%33,5	%36,7
Net Dönem Kar/(Zarar) Marjı (%)	%16,5	%9,0
	30/09/2022	31/12/2021
Borç/Özsermaye Oranı	0,65	1,38

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi:

Consus Enerji'nin gelirleri 2022 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre % 81 artarak 452.684.204 TL'ye ulaşmıştır. Şirket'in Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Karı (FAVÖK) ise % 64'lik artışla 151.429.758 TL'ye yükselmiştir. Finansman kalemleri ve Vergi sonrası net karı ise geçen yılın aynı dönemine göre % 221'luk artışla 74 milyon 777 bin 95 TL olarak gerçekleşmiştir.

Şirket'in yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren Biyokütle ve güneş enerjisi santrallerinde toplam net elektrik üretimleri 2022'nin ilk dokuz ayında sırasıyla 131.533 MWh ve 17.557 MWh seviyesinde gerçekleşmiştir. Dağıtık iş kolunda ise çoğunluğunu sanayi alanında faaliyet gösteren müşterileri adına işletilen kojenerasyon ve trijenerasyon tesislerinde, aynı dönemde toplam 61.512 saat çalışarak toplamda net 259.907 MW tutarında enerji satışı yapılmıştır.

Şirket'in Biyokütle iş kolundaki büyümesi yılın üçüncü çeyreğinde de devam etmiştir. 2022'nin ilk dokuz ayında gelirlerini bu iş kolunda bir önceki yılın aynı dönemine göre % 118'lik artışla 301.348.922 TL'ye çıkaran Consus Enerji, bu iş kolu özelinde FAVÖK'ünü de % 156'lık artışla 102.424.952 TL'ye çıkarmıştır.

Güneş enerjisi iş kolunda da gelirlerini bir önceki yılın aynı dönemine göre % 115 artırarak 44.091.877 TL'ye çıkaran Consus Enerji, bu iş koluna ait FAVÖK'ünü de %91'lik artışla 35.131.297 TL'ye ulaştırmıştır.

Şirket, Biyokütle ve Güneş Enerjisi iş kollarının tamamında Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme Mekanizması ("YEKDEM")'na tabi olarak faaliyette gösterdiği için, bu iş kollarında faaliyete geçiş tarihlerinden itibaren; devletin 10 yıl süresince sabit asgari 133 ABD Doları/MW üretimden alım garantisinden yararlanma hakkına sahiptir. Şirket'in 30 Eylül 2022 tarihinde sona eren dönemde YEKDEM kapsamındaki gelirleri toplam gelirlerinin yaklaşık %76'sını (31 Aralık 2021: %66) oluşturmaktadır. Biyokütle ve güneş iş kollarındaki, ABD Doları cinsinden elde edilen satış

gelirlerindeki artış ve FAVÖK tutarlarındaki yükseliş büyük oranda, döviz kurlarında aynı dönemde yaşanan artışlara dayanmaktadır.

Dağıtık Enerji alanında, 2022 yılı ilk çeyreğinde ülke genelinde sanayi şirketlerine getirilen doğal gaz kısıtlamaları ile hizmet satış miktarları geçen yılın aynı dönemine göre % 30 seviyesinde azalış gösterse de elektrik fiyatlarındaki yükseliş ile gelirler yılın üçüncü çeyreğinde % 12'lik artışla 89.370.688 TL'ye yükselmiştir. Enerji hizmet satış miktarlarındaki yaşanan zorunlu azalış ve doğalgaz fiyatlarındaki artış ile karşılaştırıldığında güncellenen yönetmelik etkisiyle spot elektrik fiyatlarındaki yükselişin kısıtlı kalması ile bu iş kolu faaliyetlerinden elde edilen FAVÖK, geçen yılın aynı dönemine göre % 30 azalarak 29.716.710 TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Elektrik fiyatları ve doğalgaz maliyetleri arasındaki farkın normalleşme eğiliminde olması ve son dönemde geçtiğimiz birkaç senede gerçekleşen ortalama değerlere yaklaşması, bu iş kolundaki karlılıkların da artacağına yönelik olumlu beklenti yaratmaktadır. Elektrik piyasasında 3. Çeyrekte gerçekleşen fiyat gelişmeleri sonucu Consus Enerji, 3. Çeyrek döneminde Dağıtık Enerji iş kolunda 2022 yılı içindeki en yüksek çeyrek FAVÖK rakamına ulaşmıştır.

Şirket'in elektrik ticareti işkolunda ise, 2022 yılının ilk dokuz aylık döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre satış gelirlerinde % 45'lik bir büyümeye kaydedilip 17.872.717 TL'ye ulaşılmış, FAVÖK'ünde ise % 659'luk bir artış ile 3.106.397 TL seviyesine gelinmiştir.

9. Şirket'in 01.01.2022-30.09.2022 Ara Döneminde Bağlı Ortaklıklarındaki İştirak Oranları

Bağlı Ortaklıklar	30 Eylül 2022	31 Aralık 2021
Tres Enerji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	%100	%100
Mavibayrak Enerji Üretim A.Ş.	%100	%100
Mavibayrak Doğu Enerji Üretim A.Ş.	%100	%100
Doğal Enerji Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş.	%100	%100
Ra Güneş Enerjisi Üretim San. ve Tic. A.Ş.	%100	%100
Edusa Atık Bertaraf Geri Kazanım ve Depolama San. ve Tic. A.Ş.	%100	%100
Tenera Enerji Tic. A.Ş.	%100	%100
Solis Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. (*)	%100	--
Barsolar D.O.O. (**)	--	%51

(*) Solis Enerji Üretim ve Tic. A.Ş., 16 Haziran 2022 tarihinde Consus Enerji tarafından İstanbul'da kurulmuştur. Güneşten enerji elde etmek için enerji santralleri kurmak, kurulmuş güneş enerjisi santrallerine yatırım yapmak, santralleri geliştirmek, işletmeye almak, kiralamak ve santrallerden üretilen elektrik enerjisinin satışı işleri ile iştirak etmektedir.

(**) Consus Enerji; 5 Eylül 2016 tarihinde Karadağ'da güneş enerjisi santrallerinden enerji üretimi için kurulan, ancak geline aşamada başta enerji izinleri olmak üzere ilgili yetki ve izin belgelerinin geçerlilik süresi içinde tamamlanabilmelerinin güçleşmeleri nedeniyle yatırımına devam edilmeme kararı alınan ve sermayesine %51 oranında iştirak ettiği bağlı ortaklığı konumundaki Barsolar D.O.O. Şirketi'ndeki paylarını 29.08.2022 tarihi itibarıyla Global Yatırım Holding A.Ş.'ye devretmiştir.

Karşılıklı İştirak Hisseleri Hakkında Bilgi:

Bulunmamaktadır.

10. Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları Hakkında Bilgi

Şirket'in ilgili dönem içerisinde yapmış olduğu herhangi bir araştırma geliştirme faaliyeti bulunmamaktadır.

11. Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgi

Şirket'in bağlı ortaklıkları faaliyetlerinin sürdürülebilirliği ve karlılığının korunması için tek başına önemli miktarda harcama içermeyen çeşitli iyileştirme ve revizyon yatırımları yapmaktadır. Ayrıca kurulu kapasiteyi artırıcı veya ömür uzatıcı yatırımlar da planlanmaktadır. Şirket, 2022 yılının dokuz ayında 66.792.311 TL tutarında yatırım harcaması yapmıştır. Bu tutarın 9.601.926 TL'lik kısmı Dağıtık Enerji iş kolundaki kojenerasyon santrallerinde bulunan ekipmanlar için yapılan ömür uzatıcı bakımlardan, 26.387.823 TL'lik kısmı Biyokütle iş kolundaki yardımcı kaynak güneş enerjisi santrali yatırım harcamalarından, 6.385.581 TL'lik kısmı Biyokütle iş kolundaki tesisler için yapılan ekipman alımlarından, 11.803.507 TL lik kısmı Biyokütle iş kolundaki tesis revizyon ve ek maliyet harcamalarından, 2.428.559 TL lik kısmı Biyokütle iş kolundaki stok sahasına yapılan harcamalardan, 3.228.555 TL'lik kısmı araç alımlarından ve 1.547.106 TL'lik kısmı kapasite artışı için yapılan arazi alımından kaynaklanmaktadır. Kalan kısım ise çeşitli yatırım harcamalarından oluşmaktadır.

12. Diğer Hususlar Hakkında Bilgi

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır.

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:

Grup aleyhine açılmış davalar ve dava tazminatları için ayrılan karşılıkların davaların niteliklerine göre tutarları, 30 Eylül 2022 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlarında Dipnot 17- Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar / (b) Devam eden davalar başlığı altında verilmektedir. 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla Grup'a karşı açılan davalar 151.000 TL tutarındadır. (31 Aralık 2021: 338.333 TL)

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır.

Şirket'in iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:

Bulunmamaktadır.

13. 01.01.2022-30.09.2022 Dönemine İlişkin Açıklanan Diğer Gelişmeler:

Halka arz izahnamesinde, Garanti Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığı ile gerçekleştirilmesi planlanan fiyat istikrarı sağlayıcı işlemler için ilan edilen 30 günlük süre 19 Mayıs 2022 tarihinde sona ermiştir. Gerçekleştirilen işlemlere ilişkin detaylar 20 Mayıs 2022 tarihinde söz konusu aracı kurum tarafından yapılan özel durum açıklaması ile KAP'ta duyurulmuştur.

17 Ağustos 2022 tarihli Özel Durum Açıklamasına istinaden; Şirket'in halka arzına ilişkin yayınlanmış olan izahnamesinde, izahname yayın tarihi itibarı ile devam etmekte olduğu belirtilmiş olan Şanlıurfa Biyokütle Enerji Santrali'nin kazan revizyonu tasarım ve mühendislik çalışmaları tamamlanmış olup, tüm revizyon yatırımlarının nihai olarak toplamda yaklaşık 1,5 milyon ABD

Doları bedelle ve iki aşamada tamamlanması planlanmıştır. Yatırımın ilk aşamasına başlamak amacıyla Şanlıurfa Santrali süreli planlı duruşa geçmiştir. İlk aşama yatırımları yaklaşık 0,6 milyon ABD doları maliyetle tamamlanmış olup, Ekim 2022 içerisinde santral tekrar faaliyetlerine başlamıştır. İkinci aşama için ihtiyaç duyulan malzemelerin 2022 yılı Aralık ayı içinde temin edilmesi ve Ocak ayı sonuna kadar tüm revizyonların tamamlanması öngörülmektedir.

Van Büyükşehir Belediyesi'nin 1 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirdiği, 10 yıl süreli Gelir Paylaşım Modeli ile Güneş Enerjisinden Elektrik Üretim Santrali Yapımı/Kurulumu/İşletilmesi ve Sözleşme Sonunda Taşınmaz Üzerinde Yapmış Olduğu 4000kwe Güneş Enerji Santrali'nin Belediye'ye Devredilmesi işine ilişkin ihalesinde, Şirket'in bağlı ortaklığı Tres Enerji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. en iyi teklifi vermiştir. Söz konusu ihale 13 Eylül 2022 tarihli yetkili makam kararıyla iptal edilmiştir.

Raporlama Dönemi Sonrası Gelişmeler:

İlgili lisans tadil başvurularının EPDK tarafından kabul edilmesi sonrası; Mavibayrak Enerji ve Mavibayrak Doğu Enerji biyokütle enerji santrallerinin her ikisinin sahalarında yardımcı kaynak olarak güneş enerjisi santralleri (GES) inşaatlarına yönelik yüklenici inşaat firmaları ile sırasıyla 5 Ekim 2022 ve 6 Ekim 2022 tarihlerinde sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu lisans tadilleri sonrası, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun ("EPDK"), birden çok kaynaklı tesislerde, yardımcı kaynak kurulu gücüne ait üst sınırın, ana kaynak kurulu gücünün %15'inden %100'üne yükseltilmesine ilişkin düzenlemesi dikkate alınarak yapılan değerlendirmeler sonucunda ve Mavibayrak Doğu Enerji'ye ait tesiste operasyonel verimliliğinin artırılmasına yönelik, yardımcı kaynak olarak kurulacak GES tesisinin kurulu gücünün 1,8 MW'tan, 9,9 MW'a çıkarılması için EPDK'ya 27 Ekim 2022 tarihinde yeni bir lisans tadil başvurusu yapılmıştır.

Şirket'in bağlı ortaklığı Tres Enerji ile yurtiçinde yerleşik bir sanayi firması arasında, bu firmanın sahibi olduğu sanayi tesisinin öz tüketimine yönelik olarak, Tres Enerji tarafından sanayi tesisinin çatısına 2,3 MWp kapasiteye kadar bir güneş santralinin kurulumu ve işletilmesine ilişkin 5 Ekim 2022 tarihinde Enerji Performans Sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu santralin 2023 yılı başında işletmeye alınması öngörülmektedir.

Şirket'in bağlı ortaklığı Tres Enerji ile Banvit Bandırma Vitamin Yem Sanayii ve Ticaret A.Ş. ("Banvit") arasında daha önce 2015 yılında imzalanmış Kojenerasyon Sistemi İşletme Sözleşmesi kapsamında, halihazırda Tres Enerji tarafından Banvit'e ait tesiste işletilmekte olan 8,7 MWe kurulu gücündeki kojenerasyon santralinde kapasite artırımına gidilerek, 3,35MWe gücünde ek bir santral kurulumuna karar verilmiş olup, bu hususta Banvit ile Tres Enerji arasında 7 Ekim 2022 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. İlgili santral kurulumunun 2023 yılının ilk yarısı içerisinde tamamlanacağı öngörülmektedir.

SPK'nın VII-128.1 no.lu Pay Tebliği'nin 29. Maddesi'nin 4. Fıkrası uyarınca Şirket'in halka arzına aracılık eden Garanti Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri A.Ş. Fiyat Tespit Raporu'na ilişkin 1. Değerlendirme Raporu söz konusu aracı kurum tarafından 21 Ekim 2022 tarihinde KAP'ta yayınlanmıştır.